FACTURA COMERCIAL

_sRE__Eerouo

518.58 0.000 0.00

518.58 518.58
518.58 0.00 0.00

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 Importe 1,037.16
IEPS30% 0.00 Descuentos 0.00
IEPS 53 % 0.00 SubTotal 1,037.16
IVA 16% 0.00 Impuestos 0.00

IVA0% 0.00 Total 1,037.16

UN Mil TREINTA YSIETE PESOS 16/100M.N.

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

MARINTER S.A. DE C.V.

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MxaCO

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

T.1946-0440

CONTENIDO

Piezas
Cajas 2

Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

50201700 Te Celestial Tea Well Organico Matcha Verde (12 sobres) 16g